
   

05.06.2020 15:55:29 Z:\!ГОСВЕБ\2020\06\Redum2020-359.doc 

 ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  05.06.2020   № 359  

пгт Даровской  

О внесении изменений в решение Даровской районной Думы 

Даровского района Кировской области от 26.11.2008 № 272 

Руководствуясь положениями Федерального закона от 08.05.2010          

№ 83-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Россий-

ской Федерации в связи с совершенствованием правового положения госу-

дарственных (муниципальных) учреждений»,  в соответствии с пунктом 1 ча-

сти  2 статьи 21 Устава муниципального образования Даровской муници-

пальный район Кировской области Даровская районная Дума РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в решение Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области от 26.11.2008 № 272 «Об оплате труда работников 

муниципальных бюджетных учреждений»,  исключив в наименовании и по 

тексту слово «бюджетных».  

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования. 

 

 

Председатель Даровской  

районной Думы 

     Т.В. Полозова 

      

           

Глава Даровского муниципального 

района Кировской области 

                                         О.Ю. Елькин 

 

 


